
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
WÓJTA GMINY RUDNA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 
2020 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych za 2020 rok: 

1) Centrum Kultury w Rudnej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Chobieńskiego Ośrodka Kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 przedstawiam Radzie  Gminy. 

§ 2.  

Sprawozdanie roczne podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Rudna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8E8332-F037-4E11-B2CB-A8D2ED03CE1E. Uchwalony Strona 1



          Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 70/2021  
Wójta Gminy Rudna  
z dnia 29 marca 2021 r. 

 
SPRAWOZDANIE  Z  WYKONANIA  PLANU  FINANSOWEGO  

CENTRUM  KULTURY  W  RUDNEJ  
OD 01.01.2020 r.  DO 31.12.2020 r. 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 
PRZYCHODY 

Lp

.

. 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE INDEKS 

DYNAMIKI 

STRUKTURA 

PRZYCHODÓW 

1. Przychody z prowadzonej 

działalności 
158 000,00 79 735,17 50,5 3,3 

2. Dotacja podmiotowa  

z budżetu jednostki  

samorządu terytorialnego 

2 314 080,00 1 989 422,53 86,0 82,4 

3. Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

582 000,00 305 879,63 52,6 12,7 

4. Dotacja Narodowego Centrum 

Kultury 
40 000,00 39 975,00 99,9 1,6 

RAZEM 3 094 080,00 2 415 012,33 78,1 100,0 

 

ZESTAWIENIE KOSZTÓW 
KOSZTY 

Lp WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE INDEKS 

DYNAMIKI 
STRUKTURA 

KOSZTÓW 

1. Wynagrodzenia i składki  
od nich naliczane 

1 574 150,00 1 415 622,00 89,9 58,3 

2. Zakup towarów i usług 897 930,00 666 567,37 74,2 27,5 

3. Wydatki celowe 582 000,00 305 879,63 52,6 12,6 
4. Dotacja Narodowego Centrum 

Kultury 
40 000,00 39 975,00 99,9 1,6 

RAZEM 3 094 080,00 2 428 044,00 78,5 100,0 
 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
   Centrum Kultury w Rudnej nie poniosło kosztów na wydatki majątkowe w 2020 roku. 

 

INFORMACJA O STANIE: NALEŻNOŚCI, ZOBOWIĄZAŃ, ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 
STAN  NALEŻNOŚCI  ZOBOWIĄZAŃ  ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH 

1. Stan należności na początek roku 3 684,46 
2. Stan należności na koniec roku 2 873,91 
3. Stan zobowiązań na początek roku  6 491,31 
4. Stan zobowiązań na koniec roku 17 527,41 
5. Stan środków pieniężnych na początek roku 35 434,41 
6. Stan środków pieniężnych na koniec roku 34 249,39 

 

INFORMACJA O STANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA DZIEŃ 31.12.2020 R. 

Stan środków 

finansowych 
na 01.01.2020 

Przychody 
2020 

Należności  
 stan na 

01.01.2020 

Zobowiązania 
stan na  

01.01.2020 

Zobowiązania 
stan na  

31.12.2020 

Należności  
stan na 

31.12.2020  

Koszty 
2020 

Stan środków 

finansowych  
na 31.12.2020 
(kol. 1+2+3-
4+5-6-7=8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

35 434,41 2 415 012,33 3 684,46 6 491,31 17 527,41 2 873,91 2 428 044,00 34 249,39 

 
……………………………….                      ..………………………………                                                         

  (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)                                            (nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki) 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8E8332-F037-4E11-B2CB-A8D2ED03CE1E. Uchwalony Strona 1



Centrum Kultury Gminy Rudna 
ul. Wesoła 13 
59-305 Rudna 

tel. 76 746 42 49 
e-mail: ckgr@ckgr.eu 
www.ckwr.eu 

 

                               

 
                                                                                                   Rudna, dnia 25.02.2021 

        

L.dz. 76/2021 

          

 

                                                                                                Pan  

                                                                                          Adrian Wołkowski  

                                                                                                Wójt Gminy Rudna 

 

 

 

Przedkładam sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2020 rok                                   

Centrum Kultury w Rudnej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8E8332-F037-4E11-B2CB-A8D2ED03CE1E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 70/2021  

Wójta Gminy Rudna  

z dnia 29 marca 2021 r.                                                                                                          

 

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO 

CHOBIEŃSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

 OD 01.01.2020 r. DO 31.12.2020 r. 

 

I. Źródła przychodów kształtują się następująco: 

 

 

II. Wielkość kosztów kształtuje się następująco: 

 

Lp Rodzaj kosztów Plan 

kosztów 

Wykonanie 

planu 

Indeks 

dynamiki 

Struktura 

kosztów 
1 Wynagrodzenia, składki od nich naliczane, ZFŚS  1 073 305,00 1 028 227,70 95,8 57,4 

2 Zakup materiałów i usług 509 432,00 462 131,02 90,7 25,8 

3 Koszty zadania z zakresu kultury fizycznej 221 243,00 187 910,05 84,9 10,5 

6 Koszty organizacji imprezy gminnej pn. „Organizacja 

letnich warsztatów artystycznych” 

33 120,00 33 094,88 99,9 1,8 

7 Koszty zadania pn. „Zostań w domu zwiedzając Gminę 

Rudna” 

22 000,00 22 000,00 100,0 1,2 

8 Środki na wydatki majątkowe 58 823,00 58 822,58 99,9 3,3 

 Razem 1 917 923,00  1 792 186,23 93,4 100,0 

 

 

III. Informacja o stanie środków finansowych 

 

 Stan należności na początek roku 9 661,01 

 Stan należności na koniec roku 7 221,39 

 Stan zobowiązań na początek roku  3 883,53 

 Stan zobowiązań na koniec roku 4 757,83 

 Stan środków pieniężnych na początek roku 90 040,20 

 Stan środków pieniężnych na koniec roku 45 295,53 

 
 

Stan 

środków 
finansowych 

na 

01.01.2020 r 

 

Przychody  

 

Należności 

stan na 
01.01.2020 r 

 

Zobowiązania 

stan na 
31.12.2020 r 

 

Należności 

stan na 
31.12.2020 r 

 

Zobowiązania 

stan na 
01.01.2020 r 

 

Koszty 

 

Wydatki 

inwestycyjne 
z 

przychodów 

 

Stan środków 

finansowych na 
31.12.2020 r 

(kol..1+2+3+4-5-

6-7-8=9) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

90 040,20 1 744 127,64 9 661,01 4 757,83 7 221,39 3 883,53 1 733 363,65 58 822,58 45 295,53 

 

 

 

 

 
                 ..........................................                                                                   .......................................... 

                            Sporządził                                                                                            Zatwierdził 

Lp Rodzaj przychodów Plan 

przychodów 

Wykonanie 

planu 

Indeks 

dynamiki 

Struktura 

przychodów 
1 Wpływy z usług 76 542,00 73 423,82 95,9 4,2 

2 Przychody finansowe 271,00 247,47 91,3 0,1 

3 Pozostałe przychody 15 411,00 18 275,82 118,6 1,0 

4 Dotacja podmiotowa j.s.t 1 516 151,00 1 431 803,29 94,4 82,1 

5 Dotacja celowa j.s.t 225 000,00 194 778,08 86,6 11,2 

6 Dotacja z budżetu państwa ( Narodowe Centrum 

Kultury) 

22 000,00 22 000,00 100,0 1,2 

7 Dotacja z budżetu państwa (Biblioteka Narodowa) 3 725,00 3 599,16 96,6 0,2 

 Razem  1 859 100,00 1 744 127,64 93,8 100,0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8E8332-F037-4E11-B2CB-A8D2ED03CE1E. Uchwalony Strona 1



Centrum Kultury Gminy Rudna 
ul. Wesoła 13 
59-305 Rudna 

tel. 76 746 42 49 
e-mail: ckgr@ckgr.eu 
www.ckwr.eu 

 

                               

 
                                                                                                   Rudna, dnia 25.02.2021 

        

L.dz. 77/2021 

          

 

                                                                                                Pan  

                                                                                          Adrian Wołkowski  

                                                                                                Wójt Gminy Rudna 

 

 

 

Przedkładam sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2020 rok 

Chobieńskiego Ośrodka Kultury. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D8E8332-F037-4E11-B2CB-A8D2ED03CE1E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

